### בבית המשפט העליון

בש"פ 4941/14

לפני: כבוד השופט א' רובינשטיין

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: פלוני

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"ט בתמוז התשע"ד (17.7.2014).

בשם המבקשת: עו"ד קרן מור

בשם המשיב: עו"ד עופרה סיבוני

### החלטה

א. המשיב היה קטין בעת העבירות המיוחסות לו, אם גם בשלהי קטינותו. מתבקשת הארכת מעצרו ב-45 ימים (על פי התקרה שבדין לקטינים) בשל שני אישומים של מעשי שוד בנסיבות מחמירות ועמם קשירת קשר לביצוע פשע.